PORTARIA Nº7.634, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispensa o Secretário Municipal de Obras, Viação,

Transportes e Trânsito.

                     O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais,

dispensa o Secretário Municipal de Obras, Viação, Transportes e Trânsito, Sr. EVERSON

BRIDI, a partir de 14 de outubro de 2024.

                      SERTÃO SANTANA, em 14 de outubro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário de Administração